
Netwerk
186 panelen, 2 weken

Nationale dekking bioscopen

Formaat : 2m2

Share of voice van min 25%

Doelgroep
Cinefielen, families, young 
adults, value seekers …

Gemiddeld 500.000 
bezoekers / 2 weken

CINE POSTER
De start van een goed scenario
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 € 27.585

 € 16.035

 € 16.835
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 99

 104

 € 2.575

 € 2.075

 € 2.125

Tarieven excl. BTW  /  Mediatarieven incl. 15% agentschapscommissie
*productietarieven onderhevig aan variatie grondstofkosten

NET WERKEN

Nationaal

Noord (Brussel incl.)

Zuid (Brussel incl.)
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CINE POSTER
WEEK PERIODE

01 - 02 03/01 - 16/01

03 - 04 17/01 - 30/01

05 - 06 31/01 - 13/02

07 - 08 14/02 - 27/02

09 - 10 28/02 - 12/03

11 - 12 13/03 - 26/03

13 - 14 27/03 - 09/04

15 - 16 10/04 - 23/04

17 - 18 24/04 - 07/05

19 - 20 08/05 - 21/05

21 - 22 22/05 - 04/06

23 - 24 05/06 - 18/06

25 - 26 19/06 - 02/07

27 - 28 03/07 - 16/07

29 - 30 17/07 - 30/07

31 - 32 31/07 - 13/08  

33 - 34 14/08 - 27/08

35 - 36 28/08 - 10/09

37 - 38 11/09 - 24/09

39 - 40 25/09 - 08/10

41 - 42 09/10 - 22/10

43 - 44 23/10 - 05/11

45 - 46 06/11 - 19/11

47 - 48 20/11 - 03/12

49 - 50 04/12 - 17/12

51 - 52 18/12 - 31/12

  ZOMERPERIODES

Troeven
Groot formaat outdoor

Verlichte sync scrolling

Flexibiliteit van het netwerk 
(uur, duur, plaats, regio, etc.)

Start van een cine journey

TEENAGERS MILLENNIALS STUDENTS YOUNG STARTERS ACTIVE URBANS TRAVELLERS FAMILIES LADIES GENTS


